BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIAS Nº040 e 042/2019

Pagina..............................................................................................01/02

PORTARIA Nº040/2019, de 01 de março de 2019.

                                          Dispõe sobre nomeação de servidor

Público Municipal que especifica.

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica

do Município de Igarapé Grande- MA, bem como nos termos do

disposto na Lei Municipal nº 504/2017, de 28 de abril de 2017;

                                          R E S O L V E:

                                         Nomear JOSE SILVA FILHO, portadora do

CPF nº 947.374.363-72, para exercer o cargo Comissionado de Diretor

Administrativo, junto a Secretaria Municipal de Obras, Infra- Estrutura

e Urbanismo - SEMOBIU.

                                       Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA, de 01 março de 2019.

             ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

PREFEITO

PORTARIA Nº041/2019, de 01 de março de 2019.

                                        Dispõe sobre nomeação

de servidor Público Municipal

que especifica.

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica

do Município de Igarapé Grande- MA, bem como nos termos do

disposto na Lei Municipal nº 504/2017, de 28 de abril de 2017;

                                          R E S O L V E:

                                         Nomear JULIANA COSTA

MAGALHÃES, portadora do CPF nº 059.999.503-33, para exercer o

cargo Comissionado de Coordenadora Pedagógica, junto a Secretaria

Municipal de Educação - SEMED.

                                       Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA, de 01 março de 2019.

             ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

PREFEITO

PORTARIA Nº042/2019, de 01 de março de 2019.

                                          Dispõe sobre

nomeação de servidor Público

Municipal que especifica.

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica

do Município de Igarapé Grande- MA, bem como nos termos do

disposto na Lei Municipal nº 504/2017, de 28 de abril de 2017;

                                          R E S O L V E:

                                         Nomear RAIMUNDA SIMONE

RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF nº 669.825.613-72,

para exercer o cargo Comissionado de Coordenadora Pedagógica,

junto a Secretaria Municipal de Educação - SEMED.

                                       Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ

GRANDE – MA, de 01 março de 2019.

             ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

PREFEITO

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                           SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

  ANO XI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Sexta-Feira 01 de março de 2019 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE Nº04

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/